UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc,

 nguyên liệu làm thuốc

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế quy

định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Theo đề nghị của Công ty CP Y tế Thái Bình Vàng, Trung tâm tiêm chủng

Thái Bình Vàng chi nhánh số 1 Sơn La.

Sở Y tế thông báo Danh sách cơ sở thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo

quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc(GSP) như sau:

Số

TT
Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Thời điểm

thông báo đáp

ứng GSP

Phạm vi hoạt

động bảo quản

1

Công ty CP Y tế

Thái Bình Vàng,

Trung tâm tiêm

chủng Thái Bình

Vàng chi nhánh

số 1 Sơn La

Số 39, đường Lò Văn

Giá, phường Chiềng

Lề, thành phố Sơn La,

tỉnh Sơn La.

10/5/2024

Bảo quản vắc xin

ở điều kiện nhiệt

độ lạnh từ 2oC

đến 8oC

Cơ sở có tên trong danh sách có trách nhiệm duy trì đáp ứng Thực hành tốt

bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc (Phạm vi: Bảo quản vắc xin ở điều kiện

nhiệt độ lạnh từ 2oC đến 8oC) theo đúng các quy định tại Thông tư số 36/2018/TT-

BYT.

Sở Y tế sẽ tiến hành kiểm tra, thanh tra, đánh giá việc đáp ứng tuân thủ GSP

của cơ sở theo quy định tại Điều 15 Thông tư số 36/2018/TT-BYT./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Đơn vị có tên trong danh sách;
- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Hải

		2024-05-27T17:00:10+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Hải<haitt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:16:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T17:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!